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Nord-Ostsee-Kanal
Kanalfahren

Brunsbuttel
Ostermoor
Kudensee
Burg
Hochdonn
Hohenhorn
FischerhUtte
Oldenbttel
Breiholz
Schwebefdhre Rendsburg
Nobiskrug
Sehestedt
Landwehr

Personenfahre Kiel-Holtenau

NORD
OSTSEE
KANAL

2,1

4.4

74
14,8
19,1
24,0
35,6
41,2
499
62,7
65,3
753
86,8
97,3

Kanal-Kilometer

Nord-Ostsee-Kanal

Ab dureh die Mitte!



Nord-Ostsee-Kanal
Briucken

10)

Hochbrlcke Brunsbuttel
B5

Eisenbahnhochbriicke Hohendonn
Marschbahn

Autobahnbricke Hohenhorn
A23

Hochbrlcke Grinental
L 316 und Eisenbahnstrecke

Eisenbahnhochbricke Rendsburg

Rader Hochbrlcke

A7

Alte Levensauer Hochbricke
K 27 und Eisenbahnstrecke

Hochbrlcke Levensau
B 76

Holtenauer Hochbricken

Olympiabrtcke
B 503

Prinz-Heinrich-Bricke
B 503

NORD
OSTSEE
KANAL

6,1

18,7

24,8

31,1

62,6
68,1

93,4

93,5

95,5

95,6

Kanal-Kilometer

Nord-Qstsee-Kanal

Ab dureh die Mitte!



Nord-Ostsee-Kanal

Tunnel
H - EI
1) Strallentunnel Rendsburg 60,9 Kanal-Kilometer Nﬂrd OSfSEﬁKﬂﬂﬂf
B 77 Ab dureh die Miteal
2)  FuBgangertunnel Rendsburg 61,5

NORD
OSTSEE
KANAL



Nord-Ostsee-Kanal
Querungen

15)
16)
17)
18)
19)

20)
21)
22)

23)

24)

25)

26)

Kanalfahre Brunsbuttel
Kanalfadhre Ostermoor

Hochbrucke Brunsbuttel
B5

Kanalfahre Kudensee
Kanalfahre Burg

Eisenbahnhochbriicke Hochdonn
Marschbahn

Kanalfahre Hochdonn
Kanalfahre Hohenhorn

Autobahnbrlcke Hohenhorn
A23

Hochbrucke Grinental
L 316 und Eisenbahnstrecke

Kanalfahre Fischerhutte
Kanalfahre Oldenbuttel
Kanalfahre Breiholz

Strallentunnel Rendsburg
B77

FuBgangertunnel Rendsburg
Eisenbahnhochbriicke Rendsburg
Schwebefahre Rendsburg
Kanalfahre Nobiskrug

Rader Hochbricke
A7

Kanalfahre Sehestedt
Kanalfahre Landwehr

Alte Levensauer Hochbrlcke
K 27 und Eisenbahnstrecke

Hochbrlcke Levensau
B 76

Holtenauer Hochbricken

Olympiabrucke
B 503

Prinz-Heinrich-Brucke
B 503

Personenfahre Kiel-Holtenau

2,1
4,4
6,1

7,4
14,8
18,7

191
24,0
24,8

31,1

35,6
41,2
49,9
60,9

61,5
62,6
62,7
65,3
68,1

753
86,8
93,4

93,5

95,5

95,6

97,3

Kanal-Kilometer

NORD
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KANAL

Nord-Ostsee-Kanal

Ab dureh die Mitte!



